[na 1-n ctynedn (OT 6 go 8 net) B 2016 roay A4encTBYOT TpeboBaHUS:

Hopmbl [ TO ans yvyalwmxcs WKon

Homep HanmenoBanme
1. ber 3*10 M (¢)
Wnm 6er Ha 30 M (¢)
2. [TepenBrxeHne CMEIaHHO
3. KommaecTBo monTsruBanmii Ha

TICPEKIaIMHE Ha BBICOTE

Wnu noaTsruBaHue jiexka mox
HHU3KOU MEePeKIaIHHON

Wm xonmmuecTBO crubanuii pyk,
OINUPAsCh HA MOJ

4, Haxnons! Bnepen

M

Bponzosas narpana

10.4
6.9

KoHKpeTHBIX BpeMEHHBIX
OTPAaHWYCHHUI HET

Hajblbl JOCTAIOT 10
MapkeTa

Cepedpo

10.1

6.7

KacaHue
najnbliaMu pyK
nosa

30J10TO

9.2

5.9

13

17

KaCaHHC I10J1a
JaaOHAMH

A
bponzosas Cepebpo
Harpaja
10.9 10.7
7.2 7
4 5
4 5
aJIbIIbI JOCTAOT IMaJIbIbI
IO TIapKeTa JOCTAIOT /10
moja

3oi10Tast MeAIb

9.7

6.2

11

11

KacaHWe HAIIOJIBLHOU
IUIOCKOCTH JaJIOHIMH



Homep HanmenoBanue
1. ber Ha 60 M (¢)
2. ber na nucrannuio 1 kM (MUH.)
3. YHCIeHHOCTD MOTATUBAHUHN U3 BHCA

Ha BBICOKOU MEpEeKIaIuHe

Wm xonndecTBO MOATATUBAHUN JIe)Ka
M0J1 HU3KOM IMepeKsIanHON

Wnu xonuuecTBO crubanuii u
pasrubaHuii pyk, onupasch Ha oI

Haxuons! Bepen

2 cTyneHb (9-10 IET) HOpMAaTUBbI:

M

bponzosas
Harpaja

12

6.3

KacaHHue
pyKamu

Cepedpo

11.6

6.1

12

KacaHHe HAIIOJILHOU
MIJIOCKOCTH PyKaMH

3omnoTast Harpaia

10.5

4.5

16

KacaHue ImoJja
JIaJIOHSIMUA

|

bponzoBas menann

12.9

6.5

KacaHHe HAIIOJILHOU
MJIOCKOCTH PYKaMH

Cepebpo

12.3

6.3

MaJbIBI JOCTAIOT
JI0 TTapKeTa

30510TO

11

15

12

KacaHue ToJia
pyKamu



3 CTYNEHb: Hopmbl [ TO ang wkonbHUKoB, aocturwimnx 11 n 12 ner.

Homep HaunmenoBanme
1. ber na 60 M (¢)
2. ber na gucrannuto 1,5 km (MuH.)
Wnm Ha 2 kM (MHH.)
3. YucineHHOCTh TOATSATUBAHUN U3

BHCA Ha BBICOKOM TNEPCKIaInHe

I/IJ'II/I KOJIMYCCTBO HOI[T?[FI/IBaHI/Ii/'I
JIeXKa MoJ HU3KOM NepeKnagnHon

Wnu xomnuectBo crubanuii u

pasrubaHuii pyk, onupasch Ha 1oJ

Haxnons! Biepen

M

bpon3zoBas

Harpaga

11
8.35

10.25

12

KaCaHUC MMapKeTa

maJibIiaMu

Ob6nanarenu
cepeOpsHOM
Harpajsl

10.8
7.55

10
4

14

KaCaHUC pyKaMU

O0azaTeny 3010TOH

Harpasbl

9.9
7.1

9.3
7

20

KacaHHe HaMOJIbHOU
IUTOCKOCTH pyKaMu

|

Bbpon3zoBas
MeJalb

11.4
8.55

12.3

KacaHue
pyKaMu

Oo6nagaTenu
cepeOpsHOM
Harpaspl
11.2

8.35

12

11

KaCaHUC pyKaMu

Ob6nanarenu
30JI0TOM Harpaabl

10.3
8

11.3

17

14

KacaHMe MapKeTa
pykamu



4 CTYNEHb. Onga YYALLKUXCA 9-10 knaccoB

Homep HanmenoBanue
1. Ber na 60 M (c)
2. ber Ha muctaHuio 2 kM (MHH.)
Wnu Ha 3 xM (MHH.)
3. YuCIIeHHOCTh TIOATATUBAHUN U3 BHCA HA

BBICOKOW MEPEKIAINHE

Wnu xonmrmyecTBO MOATATUBAHUHN 101 HU3KOM
NepeKIaguHON

W konuuecTBO CrubaHuii pyK, OMUpasch
Ha 1101

Haxuons! Bepen

M

bpon3zoBas
Harpaja

10

9.55

0e3 ydera
BpPEMEHHU

KacaHue
pykamu

CepebpsiHast
Harpaja

9.7

9.3

0e3 ydera
BpPEMEHHU

KacaHHe pyKaMu

3051010

8.7

0e3 ydera
BpPEMEHHU

KaCaHHUC 110J1a
Jaa0HAMU

|

Bpon3zoBas Harpana

10.9

12.1

KacaHHe MapKeTa
pykamu

CepebpsiHast
Meab

10.6

11.4

11

KacaHMC ImapkeTa

pyKamu

30510TO

9.6

11

18

15

KacaHMe MapKeTa
pykamu



